obtulerunt : extinc vna pars
post aliam ad ripam iordāis
ad locū quo baptisat? fuit ihs
sus ordinate p̄cedunt. & tūc q̄
uis ps legit ecīā in latino euan
gelīū in hūc modū **H**ec dñm io
hānem **I**n illo tpe **V**eit hue
ihs a galilea ad iohēz vt hic
baptisaret ab eo i hoc iorda
ne in isto loco tē. **E**t lecto illo
euāgeliō bñdicit aquā & cru
cem baptisat: extic̄ ones clau
di ceci & infirmi quoꝝ maxia
multitudo tunc ibidē uenit &
portat. nudi in iordanē se mer
gūt balneant & lauāt quoruꝝ
ꝝplurimi ex fide sanātūr. **E**t
tunc ones homines habēt fla
sculas vel vasa in q̄ recipiunt
aquā bñdictā ex iordanē quā
ad lōgīnq̄ p̄tes portat & mit
tūt que p̄ totū annū p̄manet i
corrupta & ex ea infirmi bibūt
vel se lauāt quoꝝ ꝝplurimi i
honorē dei sanitates osequun
tur **E**t itaq̄ pacto iuxta iorda
nem ordinate dño officio: ex
tūc oes p̄tes xpianor ad xp̄a
pacifice recedūt & ecīā est ibidē
tūc magna custodia armato
rū ex parte soldani ne fiāt ibi
aliq̄ rixe vel discordie seu ospi
raco es & inter iordanē iherlm
est q̄dam ps deserta q̄ ibidē
moncost vocat & in ipso deser
to iohēs baptista h̄itauit & pe

mitēciam p̄dicavit & ibidē &
mit ihs ad iohēz vt ipſū in ior
dane baptisaret & in hoc deser
to ihs q̄draginta dieb? & no
ctib? ieuauit & ibidē eū dya
bol? tēptauit & iuxta iordanē
atra locū q̄ baptisat? fuit ihs
ad tractū b aliste est mösteriū
ordis sc̄i macharij cui? mona
chi brachiū sc̄i ioh̄is dicūt se
bñre. qz iordanis in vero & coi
suo fluxu & meatu ē circa duo
dec̄ passuum lat? & h̄et multū
limosū fūdum & ripas altas &
paludes. nec h̄et aliq̄ vada m̄
si in loco q̄ ihs ē baptisatus &
ibidē ecīā filij isrl̄ sicco pede trā
sierūt quādo iericho destruxerūt
h̄iordanis aliquādo ex aquis
pluuialibus de móte libāi &
alijs montib? vñmētib? tñtuꝝ
imundata crescit q̄ fines suos
vñqz ad illud monasteriū exce
dit & portare posset naues onu
stas. & idō mösteriū a iordāe
int̄ntū est translatus & oris ior
dans ad radices mótes libāi
ex duob? riuis qz vñ? **J**or &
alter **D**an vocat q̄ duob? locis
in mare galilee mādūt & aper
te p̄ illō mare trāsierūt & i vñuꝝ
fluuū exēt & iordanis vocat
& durat fluxus iordanis ad vi
ginti q̄tuor miliaia istius pa
trie & a loco quo baptisat? fu
it ihsū iādit i māe maledic̄m

et ultra non appareat et est que
stio in partibus illis quare aqua
tam benedictam intret in aqua
tamen maledictam et dicunt quod a
qua in suo introitu et influxu a ter
ra absorbeat nam aliquando
iordanis tenuis crescat et inundat
qua esset impossibile si ipsius ma
re intraret qua fines suos non ex
cederet et inundaret et alii dicunt
qua aqua iordanis tam benedi
cta propterea intret aqua tamen ma
ledictam qua maledictio virius
per benedictionem alterius tempe
tura sic utrumque est credendum
nam mare mortuum seu male
dictum quo sodoma et gomor
ra sebapni et adama et alie ciui
tates et ville et castra steterunt
que deus subiicit est circa Ix
miliarium istius patrie longum
et latum et nulla creaturam iuuen
per maledictione eius in ea re
peritur et dum ventus per illud te
pstate transibit extic ones boves
per maximus spaciuz circubabi
tates habitacula eorum claudunt
nec exire nec aliqua pecora exi
re permittunt alioquin ex eius
tolerabilissimo et pessimo fetu
re inficerentur et in tali tempe
state plurimos pulcherrimos la
pides et alias varias pulchres
res eicit quos cuiz aliquos in manu
suam recipit infra triduum fe
to a manu non potest aboleri